
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2014                                    № 17            
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 15.05.2013 № 348 

  
  

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 15.05.2013 № 348 (в редакции от 26.08.2013 № 600) «Об утверждении 
долгосрочной городской целевой программы «Развитие культуры и туризма на 
территории городского округа Стрежевой на 2013 – 2017 годы»:  

1.1. по тексту постановления и приложения слова «долгосрочная городская 
целевая» 

1.2. в приложении 2 к Паспорту муниципальной целевой программы «Развитие 
культуры и туризма на территории городского округа Стрежевой на 2013-2017 годы» 
исключить из раздела 2.3 «Развитие компонентов туристской инфраструктуры» 
подпрограммы «Создание условий для развития туризма на территории городского округа 
Стрежевой» пункт 2.3.1 «Участие в конкурсе городов по созданию 
«Многофункционального культурного комплекса», обсуждение возможностей создания 
туристско-экскурсионной зоны под открытым небом «Стрежевой: парк советского 
периода (от поселка спецпереселенцев до Нефтеграда)». 

заменить словами «муниципальная» в соответствующем падеже.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.  

 
 

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Гартвиг
	Разослать:  Администрация,   Финансовое управление,  ОСП, ОРПР и ПП,  МКУ «УКС и МП», МБУК «МСК», МКУ УО, МБОУДОД «СЮТур»

